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A kép illusztrációként szolgál. 

Az SC DELTA egy sok szivattyús, változtatható nyomású rendszer, egy
3-6 szivattyúval szerelt egység – lehetővé teszi, hogy egy időben akár 6
személy is tudjon dolgozni. Mindegyik felhasználó tudja változtatni a
munkanyomást és a vízszállítást.
Az SC DELTA alkalmas az alacsony, közepes és erős tisztítási feladatok
lefedésére. A beépített PCB vezérlőegység vezérli a gép elindítását vagy
leállítását, és irányítja a diagnosztikai rendszert.

• Tisztítás 3-6 helyen egy időben, akár 6 felhasználó számára is
• Színkódolt lándzsák a különféle nyomásértékekhez
• 85 °C-os tápvíz megy a víz-előtartályhoz, és 70 °C-os víz a

szivattyúhoz
• Korrózióálló kivitel, jó hozzáférhetőség és szervizelhetőség
• A gép működhet tovább, mialatt valamelyik szivattyúját szervizelik
• 100-160 bar között választható a nyomás

A DELTA BOOSTER egy sok szivattyús, változtatható nyomású rendszer,
egy 3-6 szivattyúval szerelt egység – lehetővé teszi, hogy egy időben akár
6 személy is tudjon dolgozni. Mindegyik felhasználó tudja változtatni a
munkanyomást és a vízszállítást.

● Alaptartozékok

● Alaptartozékok

Model DELTA BOOSTER -
3 P

DELTA BOOSTER 4
SZIVATTYÚ

SC DELTA
7P-160/6230-6
415/3/50 EU

Cikkszám 7330130 7330230 7330409

TERMÉK JELLEMZŐK

100%-os kerámiadugattyúk ● ● ●

Rozsdamentes acélkeret ● ● ●

Automata készenlét ● ● ●

Pcb elektromos vezérlés ● ● ●

Csendes üzemelés - 1450 rpm motor ● ● ●

Quick Service - innovatív koncepció ● ● ●

C3 4-kerámia dugattyús szivattyú ● ● ●

85°C bemeneti vízhőmérséklet ● ● ●

Diagnosztikai rendszer ● ● ●

Kompakt kivitel ● ● ●

Max. 6 felhasználó egyszerre ●

Intelligens szivattyú ellenőrzési rendszer ● ● ●

Többféle nyomású lándzsarendszer alacsony, közepes és magas nyomású
használathoz ● ● ●

Telepített magasnyomású mosók SC DELTA
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Model DELTA BOOSTER -
6 P

Cikkszám 7330430

TERMÉK JELLEMZŐK

100%-os kerámiadugattyúk ●

Rozsdamentes acélkeret ●

Automata készenlét ●

Pcb elektromos vezérlés ●

Csendes üzemelés - 1450 rpm motor ●

Quick Service - innovatív koncepció ●

C3 4-kerámia dugattyús szivattyú ●

85°C bemeneti vízhőmérséklet ●

Diagnosztikai rendszer ●

Kompakt kivitel ●

Max. 6 felhasználó egyszerre ●

Intelligens szivattyú ellenőrzési rendszer ●

Többféle nyomású lándzsarendszer alacsony, közepes és magas nyomású használathoz ●

Technikai jellemzők DELTA BOOSTER -
3 P

DELTA BOOSTER 4
SZIVATTYÚ

SC DELTA
7P-160/6230-6
415/3/50 EU

Szivattyúnyomás (BAR/MPA) 160/16 160/16 160/16

Szivattyúk száma 3 4 6

Tisztítóhatás (KG/ERŐ) 15.9 21.5 32.2

Szivattyú fordulatszám (RPM) 1450 1450 1450

Energiafogyasztás (KW) 20.1 26.8 40.5

Feszültség/fázis/frekvencia/áram (V/~/HZ/A) 400-415/3/50/13-37 400-415/3/50/13-49 415/3/50/70

Vízszállítás qmax/qiec (L/ÓRA) 3120 4160 6230

Fúvókaméret MIX OF NOZZLES MIX OF NOZZLES MIX OF NOZZLES

Max bemeneti hőmérséklet (°C) 85 85 85

Kerámia dugattyúk 4 4 4

Hosszúság x szélesség x magasság (MM) 815x770x1800 815x770x1800 815x770x1800

Tömeg (KG) 349 402 509

Hangerőszint /2000/14/EU/ (LwA) 83 83 86

Telepített magasnyomású mosók SC DELTA
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Technikai jellemzők DELTA BOOSTER -
6 P

Szivattyúnyomás (BAR/MPA) 160/16

Szivattyúk száma 6

Tisztítóhatás (KG/ERŐ) 32.2

Szivattyú fordulatszám (RPM) 1450

Energiafogyasztás (KW) 40.5

Feszültség/fázis/frekvencia/áram (V/~/HZ/A) 400/3/50/13-73

Vízszállítás qmax/qiec (L/ÓRA) 6230

Fúvókaméret MIX OF NOZZLES

Max bemeneti hőmérséklet (°C) 85

Kerámia dugattyúk 4

Hosszúság x szélesség x magasság (MM) 815x770x1800

Tömeg (KG) 509

Hangerőszint /2000/14/EU/ (LwA) 86

● Alaptartozékok, ○ Kiegészítő tartozékok, □ Kiegészítő és szerelhető tartozékok

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

DELTA
BOOSTER - 3

P

DELTA
BOOSTER 4
SZIVATTYÚ

SC DELTA
7P-160/6230-6
415/3/50 EU

Magasnyomású csatlakozó apaMagasnyomású csatlakozó apaMagasnyomású csatlakozó apaMagasnyomású csatlakozó apa

ADAPTER KEW, PISZTOLYTÓL A SZÁRHOZ 66161 0 ○ ○ ○

ADAPTER TÖMLŐHÖZ 3/8" APA 6401067 1 ○ ○ ○

GARDENA CSATLAKOZÓ TÖMLŐVÉG 3/4" 1608629 0 ○ ○ ○

GEKA TÖMLŐ VÉGES 3/4" 1311 0 ○ ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ CSAP 01K 1604669 0 ○ ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ CSAP /TÖMLŐ/ 1600659 0 ○ ○ ○

Magasnyomású csatlakozó anyaMagasnyomású csatlakozó anyaMagasnyomású csatlakozó anyaMagasnyomású csatlakozó anya

Telepített magasnyomású mosók SC DELTA
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

DELTA
BOOSTER - 3

P

DELTA
BOOSTER 4
SZIVATTYÚ

SC DELTA
7P-160/6230-6
415/3/50 EU

ADAPTER KEW GYORSCS. M21X1,5 66162 0 ○ ○ ○

ADAPTER KEW GYORSCSATLAKOZÓ ANYA 3/8" 66160 0 ○ ○ ○

GEKA CSATLAKOZÓ   3/4" 1718 0 ○ ○ ○

EgyebekEgyebekEgyebekEgyebek

TRK25 TARTÁLYTISZTÍTÓ FEJ 1000MM 230V 7847 1 ○ ○ ○

Homok- és porszórásHomok- és porszórásHomok- és porszórásHomok- és porszórás

ALTO SUPER BLAST P 25 KG 8379 1 ○ ○ ○

ARMEX POR 5218617 1 ○ ○ ○

HOMOKSZÓRÓ  03 VSB 6401365 1 ○ ○ ○

HOMOKSZÓRÓ SZÍVÓCSŐ + TÖMLŐ KEW 6400375 1 ○ ○ ○

SZÁR, FINOM ANYAG SZÓRÁSÁHOZ 6401234 1 ○ ○ ○

TisztítószerekTisztítószerekTisztítószerekTisztítószerek

ACTIVE FOAM   10 L 81296 1 ○ ○ ○

ALTO ACIDO 10 L 81204 1 ○ ○ ○

Telepített magasnyomású mosók SC DELTA
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

DELTA
BOOSTER - 3

P

DELTA
BOOSTER 4
SZIVATTYÚ

SC DELTA
7P-160/6230-6
415/3/50 EU

ALTO ACIDO 25 L 81205 1 ○ ○ ○

ALTO ACTIVE FOAM 25 L 81217 1 ○ ○ ○

ALTO ACTIVE SHAMPOO 25 L 81216 1 ○ ○ ○

ALTO ACTIVE WAX 10 L 81177 1 ○ ○ ○

ALTO ACTIVE WAX 25 L 81222 1 ○ ○ ○

ALTO ALKAFOAM 10 L 81239 1 ○ ○ ○

ALTO ALKAFOAM 25 L 81231 1 ○ ○ ○

ALTO ALLOSIL 10 L 81237 1 ○ ○ ○

ALTO ALLOSIL 25 L 81209 1 ○ ○ ○

ALTO AUTOACTIVE 25 L 81218 1 ○ ○ ○

ALTO AUTODRY 10 L 81175 1 ○ ○ ○

ALTO COMBI ACTIVE 10L 81172 1 ○ ○ ○

Telepített magasnyomású mosók SC DELTA
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

DELTA
BOOSTER - 3

P

DELTA
BOOSTER 4
SZIVATTYÚ

SC DELTA
7P-160/6230-6
415/3/50 EU

ALTO CONSEXFORTE 25 L 81223 1 ○ ○ ○

ALTO DES 3000 25 L 81241 1 ○ ○ ○

ALTO DES 3000    10 L 80933 1 ○ ○ ○

ALTO INTENSIVE   10 L 81137 1 ○ ○ ○

ALTO J 25 MULTI 10 L 80923 1 ○ ○ ○

ALTO J 25 MULTI 25 L 81228 1 ○ ○ ○

ALTO QUICKDRY 25 L 81221 1 ○ ○ ○

ALTO RIMTOP 10 L 80935 1 ○ ○ ○

ALTO SAPPHIRE 10 L 81180 1 ○ ○ ○

ALTO SAPPHIRE 25 L 81219 1 ○ ○ ○

ALTO SUPERPLUS 10 L 81170 1 ○ ○ ○

ALTO SUPERPLUS 25 L 81220 1 ○ ○ ○

Telepített magasnyomású mosók SC DELTA
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

DELTA
BOOSTER - 3

P

DELTA
BOOSTER 4
SZIVATTYÚ

SC DELTA
7P-160/6230-6
415/3/50 EU

ALTO UNIVERSAL 10 L 80930 1 ○ ○ ○

AUTO ACTIVE 10 L 81136 1 ○ ○ ○

INTENSIVE   25 L 81227 1 ○ ○ ○

Szűrők magasnyomású mosóhozSzűrők magasnyomású mosóhozSzűrők magasnyomású mosóhozSzűrők magasnyomású mosóhoz

HOMOKSZŰRŐ 1604461 1 ○ ○ ○

SZŰRŐBETÉT FINOM SZŰRŐHÖZ 1104041 1 ○ ○ ○

Nyomot nem hagyó tömlő, DN10Nyomot nem hagyó tömlő, DN10Nyomot nem hagyó tömlő, DN10Nyomot nem hagyó tömlő, DN10

MAG.NYOM. TÖMLŐ 3/8" X10M (DN10) SZÜRKE 6101767 1 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 15M 3/8",/ÉLELM./ 1401983 1 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 20M 3/8",/ÉLELM./ 1401991 1 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 25M 3/8",/ÉLELM./ 1402007 1 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 30M 3/8",/ÉLELM./ 1402015 1 ○ ○ ○

Magasnyomású tömlő, DN10Magasnyomású tömlő, DN10Magasnyomású tömlő, DN10Magasnyomású tömlő, DN10

MAG.NYOM. TÖMLŐ 3/8"X10M (DN10) 6101766 1 ○ ○ ○

Telepített magasnyomású mosók SC DELTA
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

DELTA
BOOSTER - 3

P

DELTA
BOOSTER 4
SZIVATTYÚ

SC DELTA
7P-160/6230-6
415/3/50 EU

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X15M 3/8" 1402064 1 ○ ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X20M 3/8" 1402072 1 ○ ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X25M 3/8" 1402080 1 ○ ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X30M 3/8" 1402098 1 ○ ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X50M 3/8" 1402759 1 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 1M 1402916 1 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 2M 1402924 1 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 3M 1402932 1 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 5M 1402940 1 ○ ○ ○

Ergo csatlakozó és adapterErgo csatlakozó és adapterErgo csatlakozó és adapterErgo csatlakozó és adapter

GYORSCSATLAKOZÓ /BELSŐ 3/8"/ 1600493 1 ○ ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ ANYA KEW-ERGO 106402075 1 ○ ○ ○

Telepített magasnyomású mosók SC DELTA
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

DELTA
BOOSTER - 3

P

DELTA
BOOSTER 4
SZIVATTYÚ

SC DELTA
7P-160/6230-6
415/3/50 EU

GYORSCSATLAKOZÓ CSAP "03KR" 1603101 1 ○ ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ KLT. "KEW - ERGO" 101119499 1 ○ ○ ○

GYOSCSATLAKOZÓ KÉSZLET ERGO 101119496 1 ○ ○ ○

LÁNDZSACSAP 1609325 0 ○ ○ ○

TÖMÍTÉS 3/8" 50C13 1801075 0 ○ ○ ○

Speciális fúvókaSpeciális fúvókaSpeciális fúvókaSpeciális fúvóka

STANDARD FÚVÓKA 2802696 1 ○ ○ ○

Magasnyomású tömlő, DN12Magasnyomású tömlő, DN12Magasnyomású tömlő, DN12Magasnyomású tömlő, DN12

MAG.NYOM. TÖMLŐ 10M 1/2",  DN12 4810219 0 ○ ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ 20M 1/2",  DN12 4810214 0 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 15M 1/2", DN12 4810213 0 ○ ○ ○

DeltaBooster szórócsövek 160 bar nyomáshoz DeltaBooster szórócsövek 160 bar nyomáshoz DeltaBooster szórócsövek 160 bar nyomáshoz DeltaBooster szórócsövek 160 bar nyomáshoz 

SZÁR W/1508 KÉK, 160 BAR 6300850 1 ○ ○ ○

SZÁR W/1511 BARNA, 160 BAR 6300848 1 ○ ○ ○

Telepített magasnyomású mosók SC DELTA
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

DELTA
BOOSTER - 3

P

DELTA
BOOSTER 4
SZIVATTYÚ

SC DELTA
7P-160/6230-6
415/3/50 EU

SZÁR W/1511 SÁRGA, 160 BAR 6300853 1 ○ ○ ○

SZÁR W/1513 PIROS, 160 BAR 6300851 1 ○ ○ ○

SZÁR W/1515 FEHÉR, 160 BAR 6300846 1 ○ ○ ○

SZÁR W/1520 ZÖLD, 160 BAR 6300849 1 ○ ○ ○

SZÁR W/1530 FEKETE, 160 BAR 6300847 1 ○ ○ ○

SZÁR W/15075 NARANCS, 160 BAR 6300852 1 ○ ○ ○

SZÓRÓCSŐ 1506 FÚVÓKÁVAL 6300870 1 ○ ○ ○

ForgókefékForgókefékForgókefékForgókefék

FORGÓKEFE 065 L1700MM 6400016 1 ○ ○ ○

HOSSZÚSZÁLÚ KEFEBETÉT 6401431 0 ○ ○ ○

NYLON SZÁLÚ KEFEBETÉT 6401432 0 ○ ○ ○

RÖVIDSZŐRŰ KEFEBETÉT 6401430 0 ○ ○ ○

Kefék, mosókhozKefék, mosókhozKefék, mosókhozKefék, mosókhoz

MOSÓKEFE 155CM 6400088 1 ○ ○ ○

Telepített magasnyomású mosók SC DELTA
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

DELTA
BOOSTER - 3

P

DELTA
BOOSTER 4
SZIVATTYÚ

SC DELTA
7P-160/6230-6
415/3/50 EU

MOSÓKEFE 235CM 6400087 1 ○ ○ ○

Injektorok és habszórókInjektorok és habszórókInjektorok és habszórókInjektorok és habszórók

HABINJEKTOR 05,06 6401244 1 ○ ○ ○

HABINJEKTOR /MEGKERÜLŐ ,RF/ 6401243 1 ○ ○ ○

HABINJEKTOR /MEGKERÜLŐVEL/ 6401242 1 ○ ○ ○

HABLÁNDZSA /600MM/ 6404368 1 ○ ○ ○

HABLÁNDZSA /1200MM/ 6404369 1 ○ ○ ○

INJEKTOR 03 KPL. 6401247 1 ○ ○ ○

VEGYSZER INJEKTOR 6401092 1 ○ ○ ○

VEGYSZER INJEKTOR (PRECÍZ) 6401245 1 ○ ○ ○

TömlődobokTömlődobokTömlődobokTömlődobok

TISZTÍTÓKOCSI KORACÉL 6401094 1 ○ ○ ○

Speciális szórócsövekSpeciális szórócsövekSpeciális szórócsövekSpeciális szórócsövek

HAJLÍTOTT SZÁR 6402016 1 ○ ○ ○

Telepített magasnyomású mosók SC DELTA
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

DELTA
BOOSTER - 3

P

DELTA
BOOSTER 4
SZIVATTYÚ

SC DELTA
7P-160/6230-6
415/3/50 EU

SZÁR, BAJONETT CSATL. NÉLKÜL 106401239 1 ○ ○ ○

SZÓRÓCSŐ /1,5M/ 6401193 1 ○ ○ ○

SzórópisztolySzórópisztolySzórópisztolySzórópisztoly

ERGO 2000 STANDARD PISZTOLY 106403122 0 ○ ○ ○

FORGÓCSATLAKOZÓ /ERGO/ 101119484 0 ○ ○ ○

PISZTOLY  ERGO 3000 VARIO FORGÓS 106402191 1 ○ ○ ○

PISZTOLY ERGO 3000, FORGÓCSATLAKOZÓS 106402190 1 ○ ○ ○

SZÓRÓCSŐ OLDALMARKOLAT /ERGO/ 106402110 1 ○ ○ ○

Rövid szórócsövekRövid szórócsövekRövid szórócsövekRövid szórócsövek

DUPLA SZÁR FÚVÓKA NÉLKÜL /90MM/ 106402150 1 ○ ○ ○

SZÓRÓSZÁR FÚVÓKA NÉLKÜL /90MM/ 106402151 1 ○ ○ ○

SZÓRÓSZÁR FÚVÓKA NÉLKÜL /125MM/ 106402152 1 ○ ○ ○

Telepített magasnyomású mosók SC DELTA
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● Alaptartozékok, ○ Kiegészítő tartozékok, □ Kiegészítő és szerelhető tartozékok

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

DELTA
BOOSTER - 6

P

Magasnyomású csatlakozó apaMagasnyomású csatlakozó apaMagasnyomású csatlakozó apaMagasnyomású csatlakozó apa

ADAPTER KEW, PISZTOLYTÓL A SZÁRHOZ 66161 0 ○

ADAPTER TÖMLŐHÖZ 3/8" APA 6401067 1 ○

GARDENA CSATLAKOZÓ TÖMLŐVÉG 3/4" 1608629 0 ○

GEKA TÖMLŐ VÉGES 3/4" 1311 0 ○

GYORSCSATLAKOZÓ CSAP 01K 1604669 0 ○

GYORSCSATLAKOZÓ CSAP /TÖMLŐ/ 1600659 0 ○

Magasnyomású csatlakozó anyaMagasnyomású csatlakozó anyaMagasnyomású csatlakozó anyaMagasnyomású csatlakozó anya

ADAPTER KEW GYORSCS. M21X1,5 66162 0 ○

ADAPTER KEW GYORSCSATLAKOZÓ ANYA 3/8" 66160 0 ○

GEKA CSATLAKOZÓ   3/4" 1718 0 ○

EgyebekEgyebekEgyebekEgyebek

TRK25 TARTÁLYTISZTÍTÓ FEJ 1000MM 230V 7847 1 ○

Homok- és porszórásHomok- és porszórásHomok- és porszórásHomok- és porszórás

ALTO SUPER BLAST P 25 KG 8379 1 ○

Telepített magasnyomású mosók SC DELTA



Egy időben akár 6 kiszolgálóhelyet is képes ellátni

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

16829

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

DELTA
BOOSTER - 6

P

ARMEX POR 5218617 1 ○

HOMOKSZÓRÓ  03 VSB 6401365 1 ○

HOMOKSZÓRÓ SZÍVÓCSŐ + TÖMLŐ KEW 6400375 1 ○

SZÁR, FINOM ANYAG SZÓRÁSÁHOZ 6401234 1 ○

TisztítószerekTisztítószerekTisztítószerekTisztítószerek

ACTIVE FOAM   10 L 81296 1 ○

ALTO ACIDO 10 L 81204 1 ○

ALTO ACIDO 25 L 81205 1 ○

ALTO ACTIVE FOAM 25 L 81217 1 ○

ALTO ACTIVE SHAMPOO 25 L 81216 1 ○

ALTO ACTIVE WAX 10 L 81177 1 ○

ALTO ACTIVE WAX 25 L 81222 1 ○

ALTO ALKAFOAM 10 L 81239 1 ○

Telepített magasnyomású mosók SC DELTA



Egy időben akár 6 kiszolgálóhelyet is képes ellátni

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

16829

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

DELTA
BOOSTER - 6

P

ALTO ALKAFOAM 25 L 81231 1 ○

ALTO ALLOSIL 10 L 81237 1 ○

ALTO ALLOSIL 25 L 81209 1 ○

ALTO AUTOACTIVE 25 L 81218 1 ○

ALTO AUTODRY 10 L 81175 1 ○

ALTO COMBI ACTIVE 10L 81172 1 ○

ALTO CONSEXFORTE 25 L 81223 1 ○

ALTO DES 3000 25 L 81241 1 ○

ALTO DES 3000    10 L 80933 1 ○

ALTO INTENSIVE   10 L 81137 1 ○

ALTO J 25 MULTI 10 L 80923 1 ○

ALTO J 25 MULTI 25 L 81228 1 ○

Telepített magasnyomású mosók SC DELTA



Egy időben akár 6 kiszolgálóhelyet is képes ellátni

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

16829

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

DELTA
BOOSTER - 6

P

ALTO QUICKDRY 25 L 81221 1 ○

ALTO RIMTOP 10 L 80935 1 ○

ALTO SAPPHIRE 10 L 81180 1 ○

ALTO SAPPHIRE 25 L 81219 1 ○

ALTO SUPERPLUS 10 L 81170 1 ○

ALTO SUPERPLUS 25 L 81220 1 ○

ALTO UNIVERSAL 10 L 80930 1 ○

AUTO ACTIVE 10 L 81136 1 ○

INTENSIVE   25 L 81227 1 ○

Szűrők magasnyomású mosóhozSzűrők magasnyomású mosóhozSzűrők magasnyomású mosóhozSzűrők magasnyomású mosóhoz

HOMOKSZŰRŐ 1604461 1 ○

SZŰRŐBETÉT FINOM SZŰRŐHÖZ 1104041 1 ○

Nyomot nem hagyó tömlő, DN10Nyomot nem hagyó tömlő, DN10Nyomot nem hagyó tömlő, DN10Nyomot nem hagyó tömlő, DN10

MAG.NYOM. TÖMLŐ 3/8" X10M (DN10) SZÜRKE 6101767 1 ○

Telepített magasnyomású mosók SC DELTA



Egy időben akár 6 kiszolgálóhelyet is képes ellátni

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

16829

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

DELTA
BOOSTER - 6

P

MAG.NYOM.TÖMLŐ 15M 3/8",/ÉLELM./ 1401983 1 ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 20M 3/8",/ÉLELM./ 1401991 1 ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 25M 3/8",/ÉLELM./ 1402007 1 ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 30M 3/8",/ÉLELM./ 1402015 1 ○

Magasnyomású tömlő, DN10Magasnyomású tömlő, DN10Magasnyomású tömlő, DN10Magasnyomású tömlő, DN10

MAG.NYOM. TÖMLŐ 3/8"X10M (DN10) 6101766 1 ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X15M 3/8" 1402064 1 ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X20M 3/8" 1402072 1 ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X25M 3/8" 1402080 1 ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X30M 3/8" 1402098 1 ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X50M 3/8" 1402759 1 ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 1M 1402916 1 ○

Telepített magasnyomású mosók SC DELTA



Egy időben akár 6 kiszolgálóhelyet is képes ellátni

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

16829

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

DELTA
BOOSTER - 6

P

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 2M 1402924 1 ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 3M 1402932 1 ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 5M 1402940 1 ○

Ergo csatlakozó és adapterErgo csatlakozó és adapterErgo csatlakozó és adapterErgo csatlakozó és adapter

GYORSCSATLAKOZÓ /BELSŐ 3/8"/ 1600493 1 ○

GYORSCSATLAKOZÓ ANYA KEW-ERGO 106402075 1 ○

GYORSCSATLAKOZÓ CSAP "03KR" 1603101 1 ○

GYORSCSATLAKOZÓ KLT. "KEW - ERGO" 101119499 1 ○

GYOSCSATLAKOZÓ KÉSZLET ERGO 101119496 1 ○

LÁNDZSACSAP 1609325 0 ○

TÖMÍTÉS 3/8" 50C13 1801075 0 ○

Speciális fúvókaSpeciális fúvókaSpeciális fúvókaSpeciális fúvóka

STANDARD FÚVÓKA 2802696 1 ○

Magasnyomású tömlő, DN12Magasnyomású tömlő, DN12Magasnyomású tömlő, DN12Magasnyomású tömlő, DN12

Telepített magasnyomású mosók SC DELTA



Egy időben akár 6 kiszolgálóhelyet is képes ellátni

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

16829

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

DELTA
BOOSTER - 6

P

MAG.NYOM. TÖMLŐ 10M 1/2",  DN12 4810219 0 ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ 20M 1/2",  DN12 4810214 0 ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 15M 1/2", DN12 4810213 0 ○

DeltaBooster szórócsövek 160 bar nyomáshoz DeltaBooster szórócsövek 160 bar nyomáshoz DeltaBooster szórócsövek 160 bar nyomáshoz DeltaBooster szórócsövek 160 bar nyomáshoz 

SZÁR W/1508 KÉK, 160 BAR 6300850 1 ○

SZÁR W/1511 BARNA, 160 BAR 6300848 1 ○

SZÁR W/1511 SÁRGA, 160 BAR 6300853 1 ○

SZÁR W/1513 PIROS, 160 BAR 6300851 1 ○

SZÁR W/1515 FEHÉR, 160 BAR 6300846 1 ○

SZÁR W/1520 ZÖLD, 160 BAR 6300849 1 ○

SZÁR W/1530 FEKETE, 160 BAR 6300847 1 ○

SZÁR W/15075 NARANCS, 160 BAR 6300852 1 ○

Telepített magasnyomású mosók SC DELTA



Egy időben akár 6 kiszolgálóhelyet is képes ellátni

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

16829

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

DELTA
BOOSTER - 6

P

SZÓRÓCSŐ 1506 FÚVÓKÁVAL 6300870 1 ○

ForgókefékForgókefékForgókefékForgókefék

FORGÓKEFE 065 L1700MM 6400016 1 ○

HOSSZÚSZÁLÚ KEFEBETÉT 6401431 0 ○

NYLON SZÁLÚ KEFEBETÉT 6401432 0 ○

RÖVIDSZŐRŰ KEFEBETÉT 6401430 0 ○

Kefék, mosókhozKefék, mosókhozKefék, mosókhozKefék, mosókhoz

MOSÓKEFE 155CM 6400088 1 ○

MOSÓKEFE 235CM 6400087 1 ○

Injektorok és habszórókInjektorok és habszórókInjektorok és habszórókInjektorok és habszórók

HABINJEKTOR 05,06 6401244 1 ○

HABINJEKTOR /MEGKERÜLŐ ,RF/ 6401243 1 ○

HABINJEKTOR /MEGKERÜLŐVEL/ 6401242 1 ○

HABLÁNDZSA /600MM/ 6404368 1 ○

Telepített magasnyomású mosók SC DELTA



Egy időben akár 6 kiszolgálóhelyet is képes ellátni

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

16829

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

DELTA
BOOSTER - 6

P

HABLÁNDZSA /1200MM/ 6404369 1 ○

INJEKTOR 03 KPL. 6401247 1 ○

VEGYSZER INJEKTOR 6401092 1 ○

VEGYSZER INJEKTOR (PRECÍZ) 6401245 1 ○

TömlődobokTömlődobokTömlődobokTömlődobok

TISZTÍTÓKOCSI KORACÉL 6401094 1 ○

Speciális szórócsövekSpeciális szórócsövekSpeciális szórócsövekSpeciális szórócsövek

HAJLÍTOTT SZÁR 6402016 1 ○

SZÁR, BAJONETT CSATL. NÉLKÜL 106401239 1 ○

SZÓRÓCSŐ /1,5M/ 6401193 1 ○

SzórópisztolySzórópisztolySzórópisztolySzórópisztoly

ERGO 2000 STANDARD PISZTOLY 106403122 0 ○

FORGÓCSATLAKOZÓ /ERGO/ 101119484 0 ○

PISZTOLY  ERGO 3000 VARIO FORGÓS 106402191 1 ○

Telepített magasnyomású mosók SC DELTA



Egy időben akár 6 kiszolgálóhelyet is képes ellátni

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

16829

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

DELTA
BOOSTER - 6

P

PISZTOLY ERGO 3000, FORGÓCSATLAKOZÓS 106402190 1 ○

SZÓRÓCSŐ OLDALMARKOLAT /ERGO/ 106402110 1 ○

Rövid szórócsövekRövid szórócsövekRövid szórócsövekRövid szórócsövek

DUPLA SZÁR FÚVÓKA NÉLKÜL /90MM/ 106402150 1 ○

SZÓRÓSZÁR FÚVÓKA NÉLKÜL /90MM/ 106402151 1 ○

SZÓRÓSZÁR FÚVÓKA NÉLKÜL /125MM/ 106402152 1 ○

Telepített magasnyomású mosók SC DELTA


